
Открытый 

конкурс

Конкурс в 

электронной 

форме

Закрытый 

конкурс

Открытый 

аукцион

Аукцион в 

электронной 

форме

Закрытый 

аукцион

Запрос котировок в электронной 

форме

Закрытый 

запрос 

котировок

Запрос предложений в 

электронной форме

Закрытый 

запрос 

предложений

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Приобретение 

электроэнергии
0 0

1

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notic

e/notice223/common-

info.html?noticeInfoId=14940682

Вспомогательные 

материалы / 

Поставка 

электросварных 

полиэтиленовых 

соединительных 

изделий с закрытой 

спиралью, 

предназначенных 

для строительства 

подземных 

газопроводов.

1069,96 шт. 570 1069,96
ООО "МБ-

СТРОЙ"

Договор 

поставки 

№ 

132/2023 

от  

06.03.2023 

г.

2

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notic

e/notice223/common-

info.html?noticeInfoId=14932967

Вспомогательные 

материалы / 

Поставка напорных 

полиэтиленовых 

труб для 

строительства 

подземных 

газопроводов ПЭ 

100 ГАЗ SDR 11 

Ø225х20,5 мм ГОСТ 

Р 58121.2-2018.

2,39 пог.м 156 372,16

ООО 

"ПОЛИПЛАС

ТИК ЦЕНТР" 

ИНН 

7728522157

Договор 

поставки 

№ 

134/2023 

от 

07.03.2023 

г.

3

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notic

e/notice223/common-

info.html?noticeInfoId=14935513

Вспомогательные 

материалы / 

Поставка напорных 

полиэтиленовых 

труб ПЭ 100 ГАЗ 

ГОСТ Р 58121.2-

2018 для 

строительства 

подземных 

газопроводов.

0,168 кг 54000 9072

ООО 

"Агригазполи

мер" ИНН 

4025409836 

Договор 

поставки 

№ 

133/2023 

от 

06.03.2023 

г.

Капитальный 

ремонт
0 0

4

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notic

e/notice223/common-

info.html?noticeInfoId=14900714

Приобретение 

оборудования 

/Поставка 

специализированног

о оборудования 

газового, 

предназначенного 

для редуцирования 

природного газа.

838 шт. 1 838

ООО "СНГК" 

/                        

ИНН 

6449087167

Договор 

поставки 

№ 

131/2023 

от 

06.03.2023 

г.

5

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/notic

e223/common-

info.html?noticeInfoId=15036455

Приобретение 

оборудования 

/Поставка 

оборудования 

компьютерного и 

электронного, 

частей и 

принадлежностей 

для 

фотокопировальных 

аппаратов.

3500 шт.

Невозможно 

определить 

количество 

(объём)

3500

ИП 

БУРЦЕВА 

Е.П. ИНН 

40110190222

3

Договор 

поставки 

№153/2023 

от 

15.03.2023 

г.

Страхование 0 0

Лизинг 0 0

Диагностика и 

экспертиза 

промышленной 

безопасности

0 0

НИОКР 0 0

Реквизиты 

документа

Информация  о способах приобретения, стоимости и объёмах товаров, необходимых для оказания услуг

по транспортровке газа по трубопроводам ОАО "Малоярославецмежрайгаз" за март 2023 года.

Предмет закупки Цена за 

единицу 

товара, 

работ, 

услуг 

(тыс.руб.)

Единица 

измерения

Количество 

(объем 

товаров, 

работ, услуг)

Сумма 

закупки 

(товаров, 

работ, 

услуг) 

(тыс.руб.)

Поставщик 

(подрядная 

организация)

№ Дата 

закупки

Конкурс Аукцион Запрос котировок Запрос предложений

Неконкурентная закупка

Способ осуществления закупки

Конкурентные закупки

Торги Иной способ, установленный 

положением о закупке Единственный поставщик (исполнитель, 

подрядчик)

Иное

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/notice223/common-info.html?noticeInfoId=14940682
https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/notice223/common-info.html?noticeInfoId=14940682
https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/notice223/common-info.html?noticeInfoId=14940682
https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/notice223/common-info.html?noticeInfoId=14932967
https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/notice223/common-info.html?noticeInfoId=14932967
https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/notice223/common-info.html?noticeInfoId=14932967
https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/notice223/common-info.html?noticeInfoId=14935513
https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/notice223/common-info.html?noticeInfoId=14935513
https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/notice223/common-info.html?noticeInfoId=14935513
https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/notice223/common-info.html?noticeInfoId=14900714
https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/notice223/common-info.html?noticeInfoId=14900714
https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/notice223/common-info.html?noticeInfoId=14900714
https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/notice223/common-info.html?noticeInfoId=15036455
https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/notice223/common-info.html?noticeInfoId=15036455
https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/notice223/common-info.html?noticeInfoId=15036455


6

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/n

otice223/common-

info.html?noticeInfoId=15043167

Техническое 

обслуживание и 

текущий ремонт / 

Услуги по 

техническому 

обслуживанию и 

ремонту легкового 

автотранспорта.

2000 шт.

Невозможно 

определить 

количество 

(объём)

2000

ИП 

Меткурбанов 

Владислав 

Юсубович 

ИНН: 

40110249324

5

Договор 

№158/2023 

от 

16.03.2023 

7

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notic

e/notice223/common-

info.html?noticeInfoId=14923044

Услуги 

производственного 

назначения / 

Организация и 

выполнение работ 

по монтажу ПЭ 

футляров методом 

горизонтально-

направленного 

бурения (ГНБ) 

ПЭ100 ГАЗ SDR11 

Ø225х20,5 мм с 

использованием 

специальных 

устройств и 

механизмов 

протяженностью: 1) 

9,1 м., 2) 18,0 м., 3) 

39,0 м., 4) 53,0 м. - 

общей 

протяжённостью - 

119,1 м, глубиной от 

1,9 до 2,2 м. до 

верхней образующей 

трубы, для 

строительства 

газопровода 

416,85 пог.м 119,1 416,85

ООО "Атлон"                                     

ИНН 

5722111911

Договор 

подряда 

№05-23-

КЛ от 

28.03.2023 

г.

8

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/notic

e223/common-

info.html?noticeInfoId=15030687

Услуги 

производственного 

назначения / 

Проведение 

инженерно-

геодезических и 

инженерно-

геологических 

изысканий по 

объектам в 

соответствии с 

техническим 

заданием.

141,89 пог.м 21 143,14 3000

ООО 

«ГЕОКОМП

ЛЕКС» / 

ИНН 

4029058113

Договор на 

выполнени

е 

инженерны

х 

изысканий 

№ 23-15 от 

14.03.2023 

г. 

Приобретение 

горюче-смазочного 

материала / 
0 0

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/notice223/common-info.html?noticeInfoId=15043167
https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/notice223/common-info.html?noticeInfoId=15043167
https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/notice223/common-info.html?noticeInfoId=15043167
https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/notice223/common-info.html?noticeInfoId=14923044
https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/notice223/common-info.html?noticeInfoId=14923044
https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/notice223/common-info.html?noticeInfoId=14923044
https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/notice223/common-info.html?noticeInfoId=15030687
https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/notice223/common-info.html?noticeInfoId=15030687
https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/notice223/common-info.html?noticeInfoId=15030687

